
 

 

Pelhřimovská liga v kuželkách 2023/2024  - O pohár starosty města Pelhřimova  zpravodaj č.6        

Aktuální výsledky je možno shlédnout na webových stránkách kuželkářského oddílu : http//kuzelkype.cz 

Tak máme devátý hrací den a teprve šestý zpravodaj. Ale mohlo být lépe, kdyby všechny zúčastněné strany 

spolupracovaly… Tento zpravodaj bude atypický zejména velkým množstvím dat, takže doufám, že se v tom 

budete orientovat a neztratíte se. Měl by obsahovat všechny doposud nezveřejněné výsledky – ale bohužel 

nám pořád chybí dvě utkání ke 100% kompletaci. Doufám, že Hasiči čtou zpravodaj a budou reagovat na výzvu 

z minulého zpravodaje = nejpozdější  termín pro dohrávku je 5.12.2023 včetně. Ale jak jsem pochopil z jejich 

posledních vystoupení, tak se iniciativy ujala skupina z Kamenice vedená Karlem Hemberou (a již mám na jejich 

soupisce 13 jmen, takže by mohli sestavit družstva tři). Nyní bude záležet na jejich soupeři z Myslotína, ti jsou 

naopak zastánci tvrdé linie a utkání které předehráli v řádném termínu berou jako trénink a rádi si zahrají ostré 

utkání (já nehodlám být iniciátorem, takže Hasiči vyzvou Myslotín a nabídnou mu termín a pokud s ním bude 

protistrana souhlasit odehrají utkání proti sobě, v opačném případě započteme nához Myslotínských, který je 

archivován). Druhé nedohrané utkání se ze strany Radětína uskuteční v pondělí večer. Nemohu přijmout 

výmluvy Radětínských pro nedostatek hráčů – v sobotu 21.10.2023 měli koulení v rámci obce a zúčastnilo se ho 

několik velice kvalitních hráček mimo soupisku, takže výmluvu nepřijímám…)   Abych tedy objasnil novou 

formu vydávání zpravodajů : komentáře budu do odvolání psát já a výsledky, tabulky a statistiky bude 

zpracovávat Ondra Maška (jemu můžete děkovat, že se dočkáte výsledků). Jediné utkání skupiny „profi“ bylo 

sice bez překvapení výsledkově, ovšem zaujal výborným výkonem Matouš Šimsa (265), který je prvním rokem 

dorostenec  a Lukáš Melichar ml., který jako žák zaskočil v personální nouzi za dorost a výborně zvládl těžkou 

dorážku 33+44). Skupina „B“ – družstvo GYOA se konečně potkalo na drahách se soupeřem a to rovnou velkým 

favoritem VHST. Nicméně se docela statečně drželi a uhráli slušný výsledek 2:4. Myslotínští po posledním 

nezdaru se rozjeli a byla z toho tisícovka. Jediný bod jim sebral v osobním maximu místostarosta pan Kratochvíl 

(bylo to za dramatických okolností spojených s výpočetní technikou). Druhou tisícovku skolili Hasiči, i když 

v improvizované sestavě. Ovšem „náhradníci“ zahráli kolem 240, takže nebylo co řešit. Dvojnásobný kanár (jak 

za body, tak za dráhy zazpíval družstvu KZMP, ale to bylo přesto očividně v pohodě =– správný přístup. Poslední 

duel byl velice vyrovnaný a Radětínští nakonec udrželi náskok z první části. Ještě včera večer se odehráli dvě 

předehrávky z 5.12.2023, což musím pochválit, tak by to mělo vypadat. Výsledky budou zveřejněny v řádném 

termínu, jenom pár zajímavostí – Swietelsky – Česká pojišťovna dle předpokladů, tisícovka ze strany 

„domácích“ a také dvojnásobný kanár. František Prokop první dráha 106+51 = 157 se čtyřmi hodovkami za 

sebou v prvních plných, pak si tělo skoro osmdesátníka po odpoledním tenise řeklo dost a začalo stávkovat. A 

v posledním utkání Jirka Váňa také první dráha 157 a vysoký standart se mu podařilo udržet (288) Michal 

Bezstarosta požádal také o pochvalu – takže také tři hodovky za sebou, ovšem v rozcvičce a následovalo velké 

rozčarování při ostré hře… Obě družstva zahrála pěkné výkony 955:989. Hodu zdar! Václav Novotný 

P.S. 

Instruktážní videa: Vilmoš Zavarko – kuželkářský mistr světa 

Výkon 712 na 120 HS na drahách SK Žižkov – třetí dráha 203 

Druhé video výkon 755 na domácí šestidráze v Podbrezové 

https://www.youtube.com/watch?v=LsL5iPze6lI&t=22s  -  712 na Žižkově 

https://www.youtube.com/watch?v=vBcD1ZWSTsM  -  755 v Podbrezové 



Poř. Družstvo Z V R P Sety Dráhy ⌀ Výkon Body

1 SWIETELSKY AM 3 3 0 0 15,0 : 3,0 17,0 : 7,0 1 007,7 6

2 SKRÝŠOV 3 3 0 0 14,0 : 4,0 16,0 : 8,0 878,0 6

3 ZUŠ 4 3 0 1 17,0 : 7,0 23,5 : 8,5 921,3 6

4 PSP 3 2 0 1 11,0 : 7,0 13,5 : 10,5 944,7 4

5 ČESKÁ POJIŠŤOVNA 4 2 0 2 13,0 : 11,0 16,0 : 16,0 906,8 4

6 RYCHLÁ ROTA 4 1 1 2 8,0 : 16,0 13,5 : 18,5 913,0 3

7 MĚSTO A 3 1 0 2 8,0 : 10,0 10,5 : 13,5 889,7 2

8 FIA PRO TEAM 4 0 1 3 5,0 : 19,0 10,0 : 22,0 834,5 1

9 SLAVOJ ŽIROVNICE 4 0 0 4 5,0 : 19,0 8,0 : 24,0 852,8 0

Pořadí družstev - amatéři skupina "A"



Poř. Družstvo Z V R P Sety Dráhy ⌀ Výkon Body

1 VHST 4 4 0 0 20,0 : 4,0 25,0 : 7,0 963,0 8

2 HASIČI 3 3 0 0 17,0 : 1,0 21,0 : 3,0 982,0 6

3 AGROSTROJ - ŽÁCI 4 3 0 1 15,0 : 9,0 19,0 : 13,0 931,8 6

4 MYSLOTÍN 3 2 0 1 12,0 : 6,0 16,0 : 8,0 961,0 4

5 GYOA 4 2 0 2 13,0 : 11,0 18,0 : 14,0 885,3 4

6 QUATTRO 5 2 0 3 14,0 : 16,0 20,0 : 20,0 890,2 4

7 RADĚTÍN 3 1 1 1 7,0 : 11,0 7,5 : 16,5 896,0 3

8 KZMP 5 0 1 4 6,0 : 24,0 10,5 : 29,5 799,6 1

9 MĚSTO B 5 0 0 5 4,0 : 26,0 7,0 : 33,0 814,6 0

Pořadí družstev - amatéři skupina "B"



Poř. Družstvo Z V R P Sety Dráhy ⌀ Výkon Body

1 MYSLOTÍN - PROFI 5 4 0 1 20,5 : 9,5 23,0 : 17,0 1 008,2 8

2 PELHŘ. SPORTOVNÍ 4 3 0 1 17,0 : 7,0 19,5 : 12,5 1 039,5 6

3 MĚSTO - PROFI 4 2 0 2 10,0 : 14,0 14,0 : 18,0 971,5 4

4 AGROSTROJ - DOROST 5 0 0 5 6,5 : 23,5 15,5 : 24,5 938,0 0

Pořadí družstev - skupina profi



Pořadí jednotlivců - amatéři skupina "A"

Poř. Posun Příjmení a jméno Družstvo ⌀ výkon ⌀ plné ⌀ doráž. ⌀ chyb body utkání max.

1 1 TICHÁNEK Michal SWIETELSKY AM 271,0 181,3 89,7 2,7 3 3 290

2 -1 KOCMAN Jan SWIETELSKY AM 259,5 179,5 80,0 5,0 2 2 263

3 5 DUŠKOVÁ Jana SWIETELSKY AM 253,0 165,5 87,5 4,0 2 2 259

4 -1 NOVÁK Miroslav RYCHLÁ ROTA 250,7 163,7 87,0 5,7 1 3 271

5 2 NOREK Jiří PSP 246,0 153,0 93,0 6,0 2 3 250

6 10 PROKOP František SWIETELSKY AM 243,3 154,7 88,7 4,3 2 3 266

7 4 NÁMĚSTEK Luděk PSP 240,0 152,5 87,5 6,5 1 2 241

8 5 VÁŇA Jiří ZUŠ 240,0 156,0 84,0 3,7 3 3 242

9 5 GEBAROVSKÝ Jiří ČESKÁ POJIŠŤOVNA 239,0 154,0 85,0 5,0 3 4 259

10 5 KUBEŠ Marek ZUŠ 238,8 156,5 82,3 4,8 3 4 251

11 11 DAVID Michal FIA PRO TEAM 236,3 151,3 85,0 5,0 0 3 255

12 9 KOUTNÍK Zdeněk SKRÝŠOV 235,3 143,0 92,3 3,7 2 3 240

13 -4 PAŠEK Lukáš PSP 235,3 154,0 81,3 6,3 2 3 247

14 -8 KOUKAL Jaroslav SKRÝŠOV 234,3 153,3 81,0 6,0 3 3 249

15 -11 HEJDA Standa SKRÝŠOV 232,7 148,7 84,0 4,0 3 3 256

16 1 VAŇKÁT Jindřich MĚSTO A 232,0 147,7 84,3 4,7 2 3 247

17 -5 DUŠEK Jaroslav ZUŠ 231,3 148,5 82,8 7,3 2 4 243

18 6 MENHARD Jan MĚSTO A 229,7 151,7 78,0 5,3 2 3 245

19 1 MAŠKA Ondřej SWIETELSKY AM 227,5 145,5 82,0 6,0 0 2 233

20 16 HRUBÝ Stanislav ČESKÁ POJIŠŤOVNA 227,3 136,3 91,0 7,0 3 4 248

21 9 DEYLOVÁ Veronika SLAVOJ ŽIROVNICE 226,3 140,0 86,3 7,0 1 3 231

22 5 VOKŮRKOVÁ Ludmila RYCHLÁ ROTA 225,5 143,8 81,8 7,3 0 4 229

23 -5 PECHOVÁ Renata RYCHLÁ ROTA 225,0 140,5 84,5 6,8 2 4 234

24 2 SEMORÁDOVÁ Veronika SLAVOJ ŽIROVNICE 223,7 138,0 85,7 5,3 2 3 236

25 7 ŽÁKOVÁ Petra ČESKÁ POJIŠŤOVNA 223,5 143,8 79,8 6,5 2 4 239

26 -1 JAKLOVÁ Věra RYCHLÁ ROTA 221,5 134,3 87,3 5,8 1 4 233

27 1 DEYLOVÁ Běla SLAVOJ ŽIROVNICE 219,3 139,7 79,7 6,3 1 3 235

28 6 AUGUSTA Jan PSP 218,7 140,3 78,3 5,7 1 3 240

29 4 JIRSOVÁ Jaroslava ČESKÁ POJIŠŤOVNA 217,0 136,3 80,8 7,8 1 4 231

30 1 BEZSTAROSTA Michal ZUŠ 216,3 136,5 79,8 7,8 3 4 225

31 4 ZAŇÁK Jiří FIA PRO TEAM 209,3 132,0 77,3 9,3 2 4 227

32 6 KOVANDA Bohumil MĚSTO A 208,5 131,5 77,0 6,5 0 2 225

33 6 ČERNÍKOVÁ Jana SLAVOJ ŽIROVNICE 190,3 123,3 67,0 12,7 0 3 201

34 18 VÁŇA Radek SKRÝŠOV 178,5 112,5 66,0 11,0 0 2 185



Pořadí jednotlivců - amatéři skupina "A"

hráči, kteří odehráli méně než 50% utkání svého družstva

Poř. Posun Příjmení a jméno Družstvo ⌀ výkon ⌀ plné ⌀ doráž. ⌀ chyb body utkání max.

35 17 LAHODNÝ Vládík PSP 254,0 161,0 93,0 6,0 1 1 254

36 -26 JANUŠKA Marek SLAVOJ ŽIROVNICE 246,0 157,0 89,0 5,0 1 1 246

38 14 NĚMEČKOVÁ Veronika MĚSTO A 231,0 162,0 69,0 7,0 1 1 231

39 -20 NOVOTNÝ Pavel FIA PRO TEAM 228,0 131,0 97,0 10,0 1 1 228

40 -17 PETERA Tomáš MĚSTO A 226,0 130,0 96,0 5,0 1 1 226

41 11 DAVID Tomáš FIA PRO TEAM 222,0 134,0 88,0 11,0 1 1 222

42 -13 ZAJÍC Tomáš ZUŠ 220,0 139,0 81,0 7,0 0 1 220

43 9 HAVEL Tomáš SLAVOJ ŽIROVNICE 213,0 118,0 95,0 7,0 0 1 213

44 8 NOVÁK Milan RYCHLÁ ROTA 212,0 140,0 72,0 8,0 0 1 212

45 7 JELÍNKOVÁ Monika MĚSTO A 205,0 126,0 79,0 7,0 0 1 205

46 6 RYCHECKÝ Zbyněk MĚSTO A 205,0 133,0 72,0 9,0 0 1 205

48 4 STĚPÁN Marek SLAVOJ ŽIROVNICE 187,0 119,0 68,0 11,0 0 1 187

49 3 BERÁNEK Dominik SLAVOJ ŽIROVNICE 186,0 113,0 73,0 13,0 0 1 186

50 2 DĚDIČ Jaromír FIA PRO TEAM 185,0 108,0 77,0 7,0 0 1 185



Pořadí jednotlivců - amatéři skupina "B"

Poř. Posun Příjmení a jméno Družstvo ⌀ výkon ⌀ plné ⌀ doráž. ⌀ chyb body utkání max.

1 0 ŠTURSA Vojtěch AGROSTROJ - ŽÁCI 270,7 171,7 99,0 3,0 3 3 292

2 53 JIRSA Marek HASIČI 265,0 164,5 100,5 3,0 2 2 272

3 0 PÍPAL Václav MYSLOTÍN 257,0 165,0 92,0 3,0 2 2 262

4 9 JIRKŮ Milan VHST 255,7 167,7 88,0 3,7 3 3 271

5 50 HEMBERA Karel HASIČI 255,0 168,3 86,7 4,3 3 3 262

6 -2 KUBÁT Petr KZMP 251,2 159,0 92,2 4,8 4 5 269

7 1 PROCHÁZKA Petr MYSLOTÍN 249,0 160,3 88,7 5,0 3 3 263

8 -6 BARTOŠKA Mirek MYSLOTÍN 248,7 154,7 94,0 4,7 2 3 269

9 -3 DOUBEK Vlastimil VHST 246,8 157,3 89,5 4,8 4 4 252

10 -1 PAVLÍČEK Tomáš VHST 241,3 159,8 81,5 5,8 3 4 257

11 1 BOUDNÍK Jiří VHST 240,3 153,3 87,0 5,3 2 3 242

12 3 KUBÍČEK Jan GYOA 238,5 156,3 82,3 5,0 3 4 243

13 1 MELICHAR Lukáš AGROSTROJ - ŽÁCI 237,5 155,5 82,0 4,8 1 4 253

14 4 ŠIMON Filip QUATTRO 234,0 151,6 82,4 5,4 3 5 258

15 -4 TUREK Ladislav RADĚTÍN 233,7 150,3 83,3 6,3 1 3 246

16 0 DVOŘÁK Miroslav RADĚTÍN 233,3 151,7 81,7 7,3 1 3 245

17 38 ZADRAŽIL Martin HASIČI 232,5 154,0 78,5 8,0 1 2 239

18 -8 KOTRČ Petr QUATTRO 230,3 148,5 81,8 6,5 2 4 244

19 5 RAFAJ Pavel GYOA 229,3 150,0 79,3 7,0 2 3 243

20 -15 PAVLÍKOVÁ Helena AGROSTROJ - ŽÁCI 226,0 151,7 74,3 8,3 2 3 250

21 -2 ŠIMONOVÁ Anna QUATTRO 222,6 139,6 83,0 5,4 3 5 241

22 33 VÁŇA Jaromír RADĚTÍN 222,0 142,5 79,5 7,5 0 2 228

23 -3 KŘÍŽ Petr MYSLOTÍN 217,7 136,7 81,0 6,7 1 3 227

24 -1 KOTRČOVÁ Barbora QUATTRO 215,8 143,0 72,8 8,0 2 5 227

25 3 JÍRŮ Lukáš GYOA 212,0 130,8 81,3 9,0 2 4 220

26 3 ŠKRAMPAL Jiří RADĚTÍN 211,5 127,0 84,5 7,5 1 2 219

27 -6 JELÍNKOVÁ Monika MĚSTO B 210,3 133,5 76,8 6,3 2 4 226

28 3 VÍTEK Vlastimil RADĚTÍN 210,0 134,5 75,5 10,5 0 2 221

29 -4 JUNEK Miloš KZMP 209,0 134,7 74,3 8,7 1 3 214

30 0 TUREK Matyáš AGROSTROJ - ŽÁCI 199,7 127,7 72,0 10,0 2 3 207

31 5 KRATOCHVÍL Karel MĚSTO B 198,2 123,4 74,8 11,2 1 5 228

32 2 BÍNOVÁ Lenka MĚSTO B 194,0 123,3 70,7 10,3 0 3 213

33 0 AUGUSTA Michal KZMP 193,0 123,0 70,0 11,7 1 3 206

34 3 RYCHECKÝ Zbyněk MĚSTO B 191,4 112,0 79,4 12,8 0 5 201

35 0 VLČEK Vojtěch KZMP 189,0 120,0 69,0 12,3 0 4 200



Pořadí jednotlivců - amatéři skupina "B"

hráči, kteří odehráli méně než 50% utkání svého družstva

Poř. Posun Příjmení a jméno Družstvo ⌀ výkon ⌀ plné ⌀ doráž. ⌀ chyb body utkání max.

36 19 JIRSA Miloš HASIČI 273,0 173,0 100,0 3,0 1 1 273

37 -30 ČAMROVÁ Barbora AGROSTROJ - ŽÁCI 247,0 159,0 88,0 4,0 1 1 247

38 17 HRON Ondřej HASIČI 245,0 144,0 101,0 2,0 1 1 245

39 16 PETERA Tomáš MĚSTO B 234,0 147,5 86,5 4,5 1 2 239

40 -23 NĚMEČKOVÁ Veronika MĚSTO B 234,0 157,0 77,0 7,0 0 1 234

41 14 PECHA Tomáš HASIČI 232,0 152,0 80,0 11,0 1 1 232

42 13 KOHOUT Marek MYSLOTÍN 223,0 137,0 86,0 5,0 0 1 223

43 12 ZADRAŽIL Martin HASIČI 221,0 128,0 93,0 6,0 1 1 221

46 9 ŠTURSA David VHST 217,0 141,0 76,0 5,0 0 1 217

47 8 HOVORKA Petr HASIČI 215,0 138,0 77,0 4,0 1 1 215

48 -22 FIŠAR Vít GYOA 208,0 133,0 75,0 5,0 0 1 208

50 -18 VYTISKA Luboš VHST 195,0 117,0 78,0 7,0 0 1 195

51 4 ŠTĚPÁNKOVÁ Nela KZMP 176,0 110,0 66,0 16,0 0 1 176

52 -13 KOTRČOVÁ Gabriela QUATTRO 168,0 97,0 71,0 16,0 0 1 168

53 -13 VLČKOVÁ Vlasta KZMP 162,5 97,5 65,0 18,5 0 2 165

54 1 PITHARTOVÁ Šárka KZMP 157,0 87,0 70,0 20,0 0 1 157

55 0 VÝBORNÁ Jana KZMP 122,0 73,0 49,0 25,0 0 1 122



Pořadí jednotlivců - profi

Poř. Posun Příjmení a jméno Družstvo ⌀ výkon ⌀ plné ⌀ doráž. ⌀ chyb body utkání max.

1 0 NOVOTNÝ Václav PELHŘ. SPORTOVNÍ 279,3 185,8 93,5 1,0 3 4 285

2 0 SCHINDLER Ota MYSLOTÍN - PROFI 273,5 179,3 94,3 1,5 4 4 283

3 0 LINHART Libor MYSLOTÍN - PROFI 264,6 179,6 85,0 2,2 3 5 278

4 1 FUČÍK Josef MĚSTO - PROFI 260,8 181,5 79,3 1,3 2,5 4 276

5 -1 SMRČKOVÁ Lucie MYSLOTÍN - PROFI 260,5 178,8 81,8 3,5 3,5 4 278

6 0 NENTVICH Bohumil MĚSTO - PROFI 259,3 174,0 85,3 3,3 1 3 262

7 0 ROZKOŠNÝ Jří PELHŘ. SPORTOVNÍ 257,3 187,5 69,8 5,8 3 4 268

8 1 ŠIMSA Matouš AGROSTROJ - DOROST 247,4 174,8 72,6 5,6 3,5 5 265

9 -1 KALIVODA Milan PELHŘ. SPORTOVNÍ 245,0 176,3 68,7 6,7 2 3 269

10 0 KOCHOVÁ Eliška AGROSTROJ - DOROST 238,0 173,5 64,5 8,5 1 4 252

11 0 MELICHAROVÁ Lucie AGROSTROJ - DOROST 235,8 173,2 62,6 7,4 2 5 244

12 0 KOHOUT Marek MYSLOTÍN - PROFI 225,0 161,8 63,2 7,2 1 5 240

13 0 TUREK Tomáš AGROSTROJ - DOROST 214,8 159,8 55,0 8,8 0 4 232

14 0 TURKOVÁ Sára MĚSTO - PROFI 212,7 153,7 59,0 7,0 1 3 218

15 0 NĚMEČKOVÁ Veronika MĚSTO - PROFI 203,7 154,3 49,3 11,7 0 3 208



Pořadí jednotlivců - profi

hráči, kteří odehráli méně než 50% utkání svého družstva

Poř. Posun Příjmení a jméno Družstvo ⌀ výkon ⌀ plné ⌀ doráž. ⌀ chyb body utkání max.

16 0 KROPÁČEK Stanislav MĚSTO - PROFI 319,0 194,0 125,0 0,0 1 1 319

17 0 SMĚTÁK Josef PELHŘ. SPORTOVNÍ 281,0 175,0 106,0 1,0 1 1 281

19 0 VINTR ml. Jan PELHŘ. SPORTOVNÍ 257,0 183,0 74,0 3,0 1 1 257

20 0 MATEJKOVÁ Miroslava MĚSTO - PROFI 255,0 186,0 69,0 4,0 0,5 1 255

21 0 VÁCHA Jaroslav MĚSTO - PROFI 242,0 163,0 79,0 6,0 0 1 242

22 4 MELICHAR Lukáš AGROSTROJ - DOROST 240,0 163,0 77,0 3,0 0 1 240

23 -1 DAVID Radek MYSLOTÍN - PROFI 240,0 164,0 76,0 7,0 0 1 240

24 2 ŠTURSA Vojtěch AGROSTROJ - DOROST 223,0 154,0 69,0 9,0 0 1 223

25 -2 PÍPAL Václav MYSLOTÍN - PROFI 217,0 144,0 73,0 9,0 1 1 217

26 -2 TICHÁNEK Michal PELHŘ. SPORTOVNÍ 213,0 163,0 50,0 6,0 0 1 213



Amatéři skupina "B" - 17.10.2023

RADĚTÍN 870 0:6 994 VHST

(0:8)

VÁŇA Jaromír 216 0:2 239 DOUBEK Vlastimil
VÍTEK Vlastimil 221 0:2 255 PAVLÍČEK Tomáš
TUREK Ladislav 212 0:2 242 BOUDNÍK Jiří

DVOŘÁK Miroslav 221 0:2 258 JIRKŮ Milan

AGROSTROJ - ŽÁCI 878 1:5 1000 HASIČI

(3:5)

CHOBOTSKÁ Klára 226 0:2 258 JIRSA Marek
TUREK Matyáš 189 0:2 273 JIRSA Miloš

MELICHAR Lukáš 253 2:0 226 ZADRAŽIL Martin
PAVLÍKOVÁ Helena 210 1:1 243 HEMBERA Karel

MĚSTO B 824 1:5 905 QUATTRO

(2:6)

PETERA Tomáš 239 2:0 214 KOTRČOVÁ Barbora
BÍNOVÁ Lenka 180 0:2 221 ŠIMONOVÁ Anna

KRATOCHVÍL Karel 207 0:2 236 KOTRČ Petr
RYCHECKÝ Zbyněk 198 0:2 234 ŠIMON Filip

GYOA 935 5:1 845 KZMP

(6:2)

KUBÍČEK Jan 243 0:2 262 KUBÁT Petr
JÍRŮ Lukáš 220 2:0 201 JUNEK Miloš

MAREŠOVÁ Pavla 229 2:0 188 VLČEK Vojtěch
RAFAJ Pavel 243 2:0 194 AUGUSTA Michal

  
  
  
  



Skupina profi - 17.10.2023

MĚSTO - PROFI 963 3,5:2,5 952 AGROSTROJ - DOROST

(4:4)

NENTVICH Bohumil 257 2:0 202 TUREK Tomáš
FUČÍK Josef 242 1:1 243 MELICHAROVÁ Lucie

MATEJKOVÁ Miroslava 255 1:1 255 ŠIMSA Matouš
TURKOVÁ Sára 209 0:2 252 KOCHOVÁ Eliška

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  



Amatéři skupina "A" - 24.10.2023

ČESKÁ POJIŠŤOVNA 944 5:1 901 FIA PRO TEAM

(5:3)

HRUBÝ Stanislav 234 2:0 214 SMEJKAL Lukáš
JIRSOVÁ Jaroslava 212 0:2 222 DAVID Tomáš

GEBAROVSKÝ Jiří 259 1:1 255 DAVID Michal
ŽÁKOVÁ Petra 239 2:0 210 ZAŇÁK Jiří

SKRÝŠOV 891 5:1 847 MĚSTO A

(6:2)

KOUKAL Jaroslav 233 2:0 205 JELÍNKOVÁ Monika
VÁŇA Radek 185 0:2 219 MENHARD Jan

KOUTNÍK Zdeněk 240 2:0 205 RYCHECKÝ Zbyněk
HEJDA Standa 233 2:0 218 VAŇKÁT Jindřich

ZUŠ 918 5:1 817 SLAVOJ ŽIROVNICE

(7:1)

VÁŇA Jiří 242 2:0 186 BERÁNEK Dominik
KUBEŠ Marek 244 2:0 213 HAVEL Tomáš

BEZSTAROSTA Michal 213 2:0 187 STĚPÁN Marek
DUŠEK Jaroslav 219 1:1 231 DEYLOVÁ Veronika

RYCHLÁ ROTA 871 1:5 935 PSP

(3,5:4,5)

VOKŮRKOVÁ Ludmila 227 0,5:1,5 250 NOREK Jiří
JAKLOVÁ Věra 203 0:2 235 PAŠEK Lukáš

PECHOVÁ Renata 229 2:0 211 AUGUSTA Jan
NOVÁK Milan 212 1:1 239 NÁMĚSTEK Luděk

  
  
  
  



Skupina profi - 24.10.2023

MYSLOTÍN - PROFI 1011 1:5 1047 PELHŘ. SPORTOVNÍ

(3:5)

KOHOUT Marek 234 0:2 267 JAKOUBEK František
SMRČKOVÁ Lucie 278 2:0 232 ROZKOŠNÝ Jří

LINHART Libor 259 1:1 269 KALIVODA Milan
DAVID Radek 240 0:2 279 NOVOTNÝ Václav

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  



Amatéři skupina "B" - 31.10.2023

MYSLOTÍN 873 1:5 928 AGROSTROJ - ŽÁCI

(4:4)

KŘÍŽ Petr 200 1:1 207 TUREK Matyáš

KOHOUT Marek 223 0:2 278 ŠTURSA Vojtěch

PROCHÁZKA Petr 238 2:0 225 MELICHAR Lukáš

BARTOŠKA Mirek 212 1:1 218 PAVLÍKOVÁ Helena

QUATTRO 884 5:1 693 KZMP

(6:2)

KOTRČOVÁ Barbora 225 2:0 176 ŠTĚPÁNKOVÁ Nela

ŠIMONOVÁ Anna 229 2:0 157 PITHARTOVÁ Šárka

KOTRČ Petr 209 0:2 238 KUBÁT Petr

ŠIMON Filip 221 2:0 122 VÝBORNÁ Jana

HASIČI 928 6:0 797 MĚSTO B

(8:0)

HOVORKA Petr 215 2:0 180 KRATOCHVÍL Karel

ZADRAŽIL Martin 221 2:0 190 RYCHECKÝ Zbyněk

PECHA Tomáš 232 2:0 214 JELÍNKOVÁ Monika

HEMBERA Karel 260 2:0 213 BÍNOVÁ Lenka

FIA PRO TEAM 741 1:5 841 SKRÝŠOV

(2:6)

NOVOTNÁ Kateřina 148 0:2 221 KOUKAL Jaroslav

ZAŇÁK Jiří 223 2:0 172 VÁŇA Radek

DĚDIČ Jaromír 185 0:2 239 KOUTNÍK Zdeněk

HOVORKOVÁ Lenka 185 0:2 209 HEJDA Standa

  

  

  

  



Amatéři skupina "A" - 07.11.2023

SLAVOJ ŽIROVNICE 866 1:5 926 ČESKÁ POJIŠŤOVNA

(4:4)

ČERNÍKOVÁ Jana 199 0:2 238 GEBAROVSKÝ Jiří

SEMORÁDOVÁ Veronika 224 2:0 214 JIRSOVÁ Jaroslava

DEYLOVÁ Veronika 229 1:1 248 HRUBÝ Stanislav

DEYLOVÁ Běla 214 1:1 226 ŽÁKOVÁ Petra

SWIETELSKY AM 1071 6:0 914 RYCHLÁ ROTA

(7:1)

TICHÁNEK Michal 290 2:0 229 VOKŮRKOVÁ Ludmila

KOCMAN Jan 256 1:1 233 JAKLOVÁ Věra

PROKOP František 266 2:0 212 PECHOVÁ Renata

DUŠKOVÁ Jana 259 2:0 240 NOVÁK Miroslav

PSP 957 4:2 922 ZUŠ

(4:4)

NOREK Jiří 239 1:1 240 VÁŇA Jiří

PAŠEK Lukáš 224 0:2 240 KUBEŠ Marek

AUGUSTA Jan 240 1:1 215 BEZSTAROSTA Michal

LAHODNÝ Vládík 254 2:0 227 DUŠEK Jaroslav

  

  

  

  

  

  

  

  



Skupina profi - 07.11.2023

PELHŘ. SPORTOVNÍ 1072 5:1 897 AGROSTROJ - DOROST

(7:1)

NOVOTNÝ Václav 285 2:0 207 KOCHOVÁ Eliška

ROZKOŠNÝ Jří 268 2:0 200 TUREK Tomáš

KALIVODA Milan 238 1:1 255 ŠIMSA Matouš

SMĚTÁK Josef 281 2:0 235 MELICHAROVÁ Lucie

MĚSTO - PROFI 937 1:5 989 MYSLOTÍN - PROFI

(3:5)

TURKOVÁ Sára 211 1:1 240 KOHOUT Marek

NĚMEČKOVÁ Veronika 198 0:2 217 PÍPAL Václav

NENTVICH Bohumil 259 0:2 271 SCHINDLER Ota

FUČÍK Josef 269 2:0 261 LINHART Libor

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



Amatéři skupina "B" - 14.11.2023

VHST 958 4:2 915 GYOA

(5:3)

ŠTURSA David 217 0:2 241 KUBÍČEK Jan
JIRKŮ Milan 271 2:0 214 JÍRŮ Lukáš

DOUBEK Vlastimil 252 2:0 227 NERAD Oldřich
PAVLÍČEK Tomáš 218 1:1 233 RAFAJ Pavel

MĚSTO B 845 1:5 1011 MYSLOTÍN

(2:6)

KRATOCHVÍL Karel 228 1:1 227 KŘÍŽ Petr
RYCHECKÝ Zbyněk 201 0:2 252 PÍPAL Václav

JELÍNKOVÁ Monika 187 0:2 263 PROCHÁZKA Petr
PETERA Tomáš 229 1:1 269 BARTOŠKA Mirek

KZMP 805 0:6 1018 HASIČI

(0:8)

VLČKOVÁ Vlasta 160 0:2 245 HRON Ondřej
JUNEK Miloš 214 0:2 262 HEMBERA Karel
KUBÁT Petr 240 0:2 272 JIRSA Marek

VLČEK Vojtěch 191 0:2 239 ZADRAŽIL Martin

RADĚTÍN 938 4:2 911 QUATTRO

(4:4)

TUREK Ladislav 246 2:0 213 KOTRČOVÁ Barbora
ŠKRAMPAL Jiří 219 1:1 208 ŠIMONOVÁ Anna
VÁŇA Jaromír 228 1:1 232 KOTRČ Petr

DVOŘÁK Miroslav 245 0:2 258 ŠIMON Filip

  
  
  
  



Skupina profi - 14.11.2023

AGROSTROJ - DOROST 955 1:5 1009 MYSLOTÍN - PROFI

(3,5:4,5)

ŠIMSA Matouš 265 2:0 229 KOHOUT Marek
ŠTURSA Vojtěch 223 1:1 252 SMRČKOVÁ Lucie

MELICHAR Lukáš 240 0:2 265 SCHINDLER Ota
MELICHAROVÁ Lucie 227 0,5:1,5 263 LINHART Libor

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  


